
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 953.903,16R$              77.419,41R$         77.419,41R$              77.419,41R$            -R$                  20/02/2023 16/02/2023

Fevereiro 1.036.928,49R$           84.234,56R$         84.234,56R$              84.234,56R$            -R$                  20/03/2023 17/03/2023

Março 1.353.448,85R$           111.595,46R$       111.595,46R$            111.595,46R$          -R$                  20/04/2023 20/04/2023

Abril 1.535.069,86R$           127.344,26R$       127.344,26R$            127.344,26R$          -R$                  20/05/2023 19/05/2023

Maio 1.510.244,69R$           126.742,77R$       126.742,77R$            126.742,77R$          -R$                  20/06/2023 19/06/2023

Junho 1.521.674,32R$           128.708,03R$       128.708,03R$            128.328,53R$          -R$                  20/07/2023 19/07/2023

Julho 1.558.286,54R$           131.234,52R$       131.234,52R$            131.588,34R$          -R$                  20/08/2023 16/08/2023

Agosto 1.625.435,23R$           137.698,00R$       137.698,00R$            137.698,00R$          16.387,53R$       20/09/2023 23/10/2023

Setembro 1.624.061,66R$           138.131,99R$       138.131,99R$            -R$                       -R$                  20/10/2023 PARCELADO

Outubro 1.615.732,72R$           137.641,89R$       137.641,89R$            -R$                       -R$                  20/11/2023 PARCELADO

Novembro 1.316.762,35R$           108.598,60R$       108.598,60R$            108.598,60R$          -R$                  20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 1.347.732,67R$           110.895,26R$       110.895,26R$            110.895,26R$          36.992,35R$       20/01/2024 17/01/2024

13º Sálario 335.121,10R$              32.166,83R$         32.166,83R$              32.166,83R$            -R$                  20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 17.334.401,64R$         1.452.411,58R$   1.452.411,58R$         1.176.612,02R$       53.379,88R$       

 
A COMPETÊNCIA SETEMBRO 2023 FOI PARCELADA, PROCESSO 11227-740.094/2023-24.
A COMPETÊNCIA OUTUBRO 2023 FOI PARCELADA, PROCESSO 11227-741.222/2023-57.

 
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 953.903,16R$               208.994,78R$                 208.994,78R$              9.515,53R$                  199.479,25R$            -                        20/02/2023 16/02/2023

Fevereiro 1.036.928,49R$            217.755,06R$                 217.755,06R$              9.566,39R$                  208.188,67R$            -                        20/03/2023 17/03/2023

Março 1.353.448,85R$            284.224,11R$                 284.224,11R$              13.872,25R$                270.351,86R$            -                        20/04/2023 20/04/2023

Abril 1.535.069,86R$            322.364,87R$                 322.364,87R$              13.702,09R$                308.662,78R$            -                        20/05/2023 19/05/2023

Maio 1.510.244,69R$            317.151,28R$                 317.151,28R$              16.478,51R$                300.672,77R$            20/06/2023 19/06/2023

Junho 1.521.674,32R$            319.551,55R$                 319.551,55R$              18.308,20R$                301.243,35R$            -                        20/07/2023 19/07/2023

Julho 1.558.286,54R$            327.240,12R$                 327.240,12R$              16.616,57R$                310.623,55R$            -                        20/08/2023 16/08/2023

Agosto 1.625.435,23R$            341.341,25R$                 341.551,25R$              25.150,76R$                316.400,49R$            37.619,98             20/09/2023 23/10/2023

Setembro 1.624.061,66R$            341.052,75R$                 341.052,75R$              25.290,75R$                -R$                        -                        20/10/2023 PARCELADO

Outubro 1.615.732,72R$            339.303,67R$                 339.303,67R$              25.181,09R$                -R$                        -                        20/11/2023 PARCELADO

Novembro 1.316.762,35R$            276.520,01R$                 276.520,01R$              21.802,34R$                254.717,67R$            37.851,04             20/12/2023 30/01/2024 (FPM)

Dezembro 1.347.732,67R$            283.023,78R$                 283.023,78R$              19.402,27R$                263.621,51R$            36.992,35             20/01/2024 29/02/2024 (FPM)

13° Salário 335.121,10R$               70.375,45R$                   70.375,45R$                -R$                          -R$                        -                        20/12/2023 PARCELADO

TOTAL 17.334.401,64R$         3.648.898,68R$              3.649.108,68R$          214.886,75R$             2.733.961,90R$        112.463,37R$      

A COMPETÊNCIA SETEMBRO 2023 FOI PARCELADA, PROCESSO 11277-740.296/2023-76
A COMPETÊNCIA OUTUBRO 2023 FOI PARCELADA, PROCESSO 11277-741.223/2023-00

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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